
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Ленинская школа-интернат» 

ГКОУ «Ленинская школа-интернат» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

   

24 января 2023 г.                                   № 10   -осн 

 

г. Ленинск 

 

О работе консультационного пункта 
          

В целях организации деятельности по оказанию услуг психолого-педагогической, 

методической и консультационной помощи родителям (законным представителям) детей, 

а также  гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся 

без попечения родителей, создания условий, направленных на повышение компетентности 

родителей в области образования и воспитания детей,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав специалистов консультационного пункта: 

 Паули Ксения Алексеевна, специалист консультационного пункта; 

 Дмитриенко Раиса Александровна, учитель начальных классов; 

 Шипаева Ольга Александровна, социальный педагог. 

2. Утвердить график работы консультационного пункта согласно Приложению 1. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Телятникову Татьяну Николаевну. 

   

  Директор школы-интерната                                                              Т. В. Байгарина 

 

    С приказом ознакомлен(а): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

12:00-17:00 12:00-20:00 12:00-17:00 10:00-17:00 12:00-17:00 9:00-14:00 

 

 


		2023-01-26T14:33:51+0300
	Байгарина Татьяна Васильевна




